fulcro nas Leis Municipais nº. 2.000/2014 e suas alterações c/c 
Lei nº 2.465/2020, que fazem parte integrante deste Instrumento 
o convocatório, conforme consta na proposta vencedora que faz 
parte integrante deste Contrato, como se transcrito fosse.
Valor do contrato: r$ 242.920,93 (duzentos e quarenta e dois mil 
novecentos e vinte reais e noventa e três centavos)
Data da Assinatura: 03/07/2020 – Vigência: 31/12/2020
Osvaldo Juck - Prefeito Municipal

Cod. Mat.: 677674

esTadO de sanTa CaTarina
PrefeiTura MuniCiPaL de sOMBriO
aVisO de LiCiTaÇÃO
PrOCessO LiCiTaTÓriO nº 051/2020

[...]

encerrado em 31/12/2019; (b) Deliberar sobre a destinação do 

resultado do exercício; (c) Delibe- rar sobre a forma de publicação 
da ata da assembleia geral. Em assembleia geral extraordinária: 
(i) Delibe- rar sobre o aumento de capital social no montante de 
R$ 527.000,50 (quinhentos e vinte e sete mil reais e cinquen- ta 
centavos), com a emissão de 1.259.714 (um milhão duzentos e 
cinquenta e nove mil setecentos e quatorze) ações ordinárias no-
minativas, pelo seu valor patrimonial, que poderão ser subscritas 
e integralizadas em moeda corrente e/ou com créditos que os 
acionistas têm na com- panhia, registrados no balanço patrimonial 
encerrado em 31/12/2019, com a consequente alteração do Artigo